
Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 1

Groupe: 
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AOUINI,  ISSAM - 18/36035476 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 1

Groupe: 1
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AISSAOUI,  BOUTHEYNA - 19/36034780 12,25 2,00 9,79 6,00 13,55 9,00 10,50 1,00 11,22 30,00 Oui Normale

AMMARI,  DJEHINA - 19/36032694 14,62 2,00 11,47 18,00 14,40 9,00 13,50 1,00 12,82 30,00 Oui Normale

ATAILIA,  YASMINE - 18/36038289 11,75 2,00 9,51 6,00 13,20 9,00 10,50 1,00 10,91 30,00 Oui Normale

AYADI,  SOUFYANE - 18/36036921 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 9,00 10,00 1,00 3,88 10,00 Non Normale

BELMISSI,  CHAYMA - 19/36032774 9,62 1,00 8,76 4,00 11,00 9,00 10,00 1,00 9,59 15,00 Non Normale

BENKIRAT,  CHIHAB - 17/36042508 10,75 2,00 8,93 4,00 14,35 9,00 12,50 1,00 10,94 30,00 Oui Normale

BENKOUICEM,  NADA - 19/36041460 12,50 2,00 10,16 18,00 12,10 9,00 11,00 1,00 11,05 30,00 Oui Normale

BENYOUB,  ABIR - 19/36032794 13,25 2,00 10,54 18,00 12,25 9,00 12,00 1,00 11,44 30,00 Oui Normale

BERAHLIA,  NASREDDIN - 19/36038449 15,25 2,00 12,77 18,00 14,60 9,00 11,25 1,00 13,51 30,00 Oui Normale

BEYARASSOU,  WISSAM - 19/36032596 10,62 2,00 10,25 18,00 11,55 9,00 11,25 1,00 10,73 30,00 Oui Normale

BOUDECHICHE,  MOHAMMED HOUSSAM EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60 5,00 0,00 0,00 1,94 5,00 Non Normale

BOUDEMAGH,  BASSIM - 19/36032684 7,62 0,00 8,18 4,00 13,00 9,00 9,00 0,00 9,58 13,00 Non Normale

BOUFRIDA,  NEDJEM EDDINE - 19/36036330 12,12 2,00 10,43 18,00 12,20 9,00 11,75 1,00 11,22 30,00 Oui Normale

BOURAGHDA,  ISLAM - 18/36021846 8,75 1,00 9,73 12,00 10,00 9,00 10,50 1,00 9,74 23,00 Non Normale

CHETTIOUI,  NAWAL - 19/36033836 11,50 2,00 10,56 18,00 11,50 9,00 11,50 1,00 11,00 30,00 Oui Normale

DAFER,  OUSSAMA - 19/36036500 13,12 2,00 9,52 6,00 12,05 9,00 11,50 1,00 10,80 30,00 Oui Normale

DJENAH,  RAMZI - 19/36033959 13,50 2,00 12,47 18,00 14,45 9,00 12,00 1,00 13,14 30,00 Oui Normale

DJETTEN,  NORHANE - 19/36033858 9,87 1,00 8,59 2,00 11,30 9,00 9,00 0,00 9,56 12,00 Non Normale

FERCHICHI,  SALIH-FEKHR-EDDINE - 19 10,00 2,00 8,87 0,00 12,95 9,00 9,25 0,00 10,22 30,00 Oui Normale

GHOUZLANI,  SARRA - 19/36032749 14,62 2,00 10,79 18,00 14,30 9,00 13,25 1,00 12,41 30,00 Oui Normale

KALLOUFI,  NADIA - 92/232341 14,87 2,00 15,11 18,00 14,70 9,00 14,75 1,00 14,94 30,00 Oui Normale

KAOUR,  CHAHLA - 10/6032734 10,12 2,00 7,40 0,00 10,30 9,00 11,00 1,00 8,78 12,00 Non Normale

KHEMAISSIA,  WIAM - 19/36035581 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 Non Normale

LABADLIA,  ACHOUAK - 19/36040587 15,75 2,00 11,01 18,00 13,15 9,00 11,25 1,00 12,21 30,00 Oui Normale
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Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise
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MAGHMOUL,  ABDERRAHMEN - 18/36041676 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAHIDDINE,  SEYFEDDINE - 19/36035629 12,37 2,00 8,94 4,00 11,70 9,00 11,25 1,00 10,29 30,00 Oui Normale

MEKHENANE,  IKRAM - 19/36036275 13,87 2,00 9,77 14,00 9,90 5,00 10,25 1,00 10,32 30,00 Oui Normale

NEDJOUAI,  SAFA - 18/36040981 14,37 2,00 9,05 0,00 12,50 9,00 9,75 0,00 10,73 30,00 Oui Normale

NEMIRI,  MALAK - 19/36035941 10,25 2,00 9,40 4,00 10,55 9,00 7,25 0,00 9,71 15,00 Non Normale

NOUAR,  ADLAN - 16/36042434 9,37 0,00 7,42 4,00 8,60 0,00 7,00 0,00 7,97 4,00 Non Normale

NOUREDDINE,  ABDENOUR - 18/36039828 9,50 1,00 9,48 8,00 11,50 9,00 8,50 0,00 10,02 30,00 Oui Normale

SAHRI,  BILAL - 18/36037014 5,37 0,00 4,41 0,00 7,85 5,00 4,50 0,00 5,54 5,00 Non Normale

SAIDIA,  MAYSSA - 19/36033802 9,87 1,00 8,55 2,00 12,50 9,00 10,25 1,00 9,97 13,00 Non Normale
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ALOUANI,  NOUREDDINE - 19/36037551 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ATAMNIA,  DJEMANA - 19/36037305 11,87 2,00 8,04 6,00 9,75 5,00 8,00 0,00 8,99 13,00 Non Normale

BEKHAIRIA,  BOCHRA - 19/36032687 10,25 2,00 9,26 10,00 11,25 9,00 10,25 1,00 10,02 30,00 Oui Normale

BENGHALEM,  IHEB - 18/36039092 11,00 2,00 9,05 4,00 11,70 9,00 10,50 1,00 10,14 30,00 Oui Normale

BLADA,  ABDERRAHMANE - 19/36035235 5,12 0,00 2,34 0,00 2,60 0,00 5,50 0,00 2,93 0,00 Non Normale

BOUNAFLA,  OUMAIMA - 19/36034494 11,12 2,00 9,33 6,00 13,70 9,00 10,75 1,00 10,91 30,00 Oui Normale

BOURAZI,  ABDELKADER - 19/36041181 11,75 2,00 7,63 2,00 10,70 9,00 11,25 1,00 9,23 14,00 Non Normale

BOUTERAA,  NORA - 10/6031144 2,50 0,00 1,38 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,32 0,00 Non Normale

CHENICHEN,  RANIA - 19/36033957 12,37 2,00 10,76 18,00 14,90 9,00 12,00 1,00 12,24 30,00 Oui Normale

CHIROUF,  AMANI - 19/36036467 11,37 2,00 10,19 18,00 11,25 9,00 11,00 1,00 10,69 30,00 Oui Normale

FRIANE,  MANAL - 19/36034415 8,75 1,00 9,27 4,00 10,60 9,00 9,75 0,00 9,63 14,00 Non Normale

HARID,  NEDJELA - 19/36035288 13,12 2,00 10,98 18,00 13,15 9,00 12,50 1,00 11,96 30,00 Oui Normale

KENNAT,  CHAHINEZ - 19/36034857 15,18 2,00 12,11 18,00 13,20 9,00 12,75 1,00 12,83 30,00 Oui Normale

KHAZNADJI,  YOUSSOUF - 19/36040217 8,12 0,00 4,76 0,00 2,40 0,00 6,00 0,00 4,53 0,00 Non Normale

KLAI,  HANA - 11/6031337 11,25 2,00 11,80 18,00 14,25 9,00 10,25 1,00 12,36 30,00 Oui Normale

LABADLA,  HADJER - 19/36034630 7,75 0,00 8,40 4,00 8,50 5,00 7,50 0,00 8,30 9,00 Non Normale

MEDDOUR,  LAROUSSI - 09/6030740 0,00 0,00 1,81 0,00 1,25 0,00 3,00 0,00 1,50 0,00 Non Normale

MOUMENI,  KHOULOUD - 16/36045883 3,87 0,00 3,69 0,00 1,00 0,00 4,00 0,00 2,94 0,00 Non Normale

NAIDJA,  AMIRA - 18/36035916 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 Non Normale

OUCHETATI,  AMANI - 19/36034965 13,50 2,00 12,83 18,00 11,40 9,00 14,25 1,00 12,57 30,00 Oui Normale

RAHDOUNE,  MANAL - 19/36034348 11,00 2,00 9,68 10,00 11,20 9,00 11,00 1,00 10,36 30,00 Oui Normale

REZAIGUIA,  IKRAM HEYEM - 19/36035601 10,50 2,00 11,54 18,00 10,00 9,00 9,50 0,00 10,84 30,00 Oui Normale

SABEUR,  HADIL - 19/36035004 13,25 2,00 12,80 18,00 11,95 9,00 14,75 1,00 12,72 30,00 Oui Normale

SEGOUALI,  RAYENE - 19/36032740 12,37 2,00 10,97 18,00 10,90 9,00 10,00 1,00 11,05 30,00 Oui Normale
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SELLAOUI,  ASSIA - 16/36043086 6,12 0,00 4,08 0,00 5,40 0,00 0,00 0,00 4,47 0,00 Non Normale

SELMI,  CHAYMA - 19/36035636 11,00 2,00 8,43 4,00 9,30 5,00 6,00 0,00 8,84 11,00 Non Normale

ZERDOUDI,  CHAHINEZ - 19/36033557 10,00 2,00 10,00 18,00 13,70 9,00 9,50 0,00 11,05 30,00 Oui Normale

ZEREG,  SELSABIL - 19/36033524 11,62 2,00 11,08 18,00 10,35 9,00 10,00 1,00 10,86 30,00 Oui Normale
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AMIROUCHE,  SABRI - 19/36032778 11,37 2,00 9,13 4,00 11,60 9,00 9,25 0,00 10,13 30,00 Oui Normale

BATAH,  OULFA - 19/36035793 14,87 2,00 9,50 6,00 13,40 9,00 10,50 1,00 11,33 30,00 Oui Normale

BAYA RASSOU,  BADREDDINE - 17/36038188 0,75 0,00 0,83 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,88 0,00 Non Normale

BENSANA,  RAID - 19/36033432 9,87 1,00 9,45 6,00 13,60 9,00 11,00 1,00 10,81 30,00 Oui Normale

BOUAZIZ,  HIBA - 19/36032914 16,50 2,00 12,80 18,00 15,50 9,00 14,50 1,00 14,13 30,00 Oui Normale

BOUCHEGHCHOUGH,  OUARDA - 19/36036246 11,00 2,00 9,05 4,00 11,90 9,00 11,00 1,00 10,23 30,00 Oui Normale

BOUFELFEL,  RANIA - 19/36032722 15,62 2,00 13,48 18,00 16,80 9,00 15,50 1,00 14,83 30,00 Oui Normale

CHADI,  LINA - 19/36032825 14,00 2,00 10,41 18,00 13,60 9,00 12,75 1,00 11,91 30,00 Oui Normale

CHAOUI,  MAYSSA - 19/36041437 12,62 2,00 9,68 6,00 15,50 9,00 10,50 1,00 11,78 30,00 Oui Normale

CHELGHOUM,  ZEYNEB - 19/36035867 17,62 2,00 14,51 18,00 16,30 9,00 15,25 1,00 15,44 30,00 Oui Normale

DERGHOUM,  AMIRA - 18/36042537 17,00 2,00 13,52 18,00 15,80 9,00 13,50 1,00 14,60 30,00 Oui Normale

GHEDJATI,  MOHAMMED ANIS - 19/36035932 13,25 2,00 7,54 2,00 12,80 9,00 8,75 0,00 9,83 13,00 Non Normale

HADDAD,  ABIR - 19/36034991 15,87 2,00 14,06 18,00 16,90 9,00 16,25 1,00 15,24 30,00 Oui Normale

HAZZAR,  IHAB - 19/36032669 12,00 2,00 8,73 0,00 12,70 9,00 7,50 0,00 10,21 30,00 Oui Normale

HEMIDA,  NOUR EL IMENE - 19/36035661 9,12 1,00 10,36 18,00 13,00 9,00 10,50 1,00 11,00 30,00 Oui Normale

HIMED,  NADJAT - 19/36036220 11,62 2,00 8,98 4,00 13,30 9,00 11,25 1,00 10,69 30,00 Oui Normale

HOUILI,  KHALED - 18/36040348 11,62 2,00 10,97 18,00 12,60 9,00 12,75 1,00 11,63 30,00 Oui Normale

MEBROUK,  MALAK - 19/36037171 6,75 1,00 10,63 18,00 14,90 9,00 12,00 1,00 11,51 30,00 Oui Normale

MEDJDOUB,  AMIRA - 19/36032185 11,25 2,00 10,72 18,00 15,40 9,00 11,25 1,00 12,19 30,00 Oui Normale

OUCIF,  IMANE - 19/36033340 10,87 2,00 9,06 2,00 12,90 9,00 9,50 0,00 10,43 30,00 Oui Normale

REGGAM,  MANAL - 19/36032875 8,62 1,00 8,75 0,00 13,30 9,00 11,75 1,00 10,25 30,00 Oui Normale

SAIDIA,  CHEMS - 19/36035880 14,37 2,00 11,69 18,00 15,40 9,00 11,50 1,00 13,08 30,00 Oui Normale

SISSAOUI,  NESRINE - 19/36041474 10,75 2,00 9,72 6,00 16,00 9,00 12,25 1,00 11,83 30,00 Oui Normale

TOURECHE,  KAWTHER - 19/36041277 13,87 2,00 9,02 6,00 13,20 9,00 10,00 1,00 10,88 30,00 Oui Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 1

U
E

 D
é

co
u
ve

rt
e

 1
.1

C
ré

d
its

: 
2

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 F
o

n
d

a
m

e
n

ta
le

1
.1

C
ré

d
its

: 
1

8
,0

0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
9

,0
0

U
E

 M
é

th
o

d
o

lo
g
ie

 1
.1

C
ré

d
its

: 
9

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
5

,0
0

U
E

 T
ra

n
sv

e
rs

a
le

 1
.1

C
ré

d
its

: 
1

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
1

,0
0

               

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

 S
em

. 
/2

0

C
ré

d
it

 

D
éc

is
io

n

S
es

si
on

O
bs

er
va

ti
on

s

ZIZOUI,  YOMNA - 19/36035319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 1

Groupe: 4
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ABADLIA,  CHOUROUK - 18/36044347 10,25 2,00 9,98 10,00 10,20 9,00 7,50 0,00 9,93 21,00 Non Normale

AIDI,  OUAIL ABDENNOUR - 19/36036346 12,25 2,00 10,86 18,00 13,00 9,00 13,00 1,00 11,77 30,00 Oui Normale

ALLELE,  AYA - 19/36033198 7,12 0,00 8,90 6,00 12,20 9,00 6,50 0,00 9,52 15,00 Non Normale

BAHLOUL,  NISRIN - 19/36037854 9,87 1,00 9,58 6,00 11,60 9,00 10,75 1,00 10,27 30,00 Oui Normale

BEN REDJEM,  AYMEN - 18/36035318 6,37 1,00 7,13 12,00 12,50 9,00 5,00 0,00 8,50 22,00 Non Normale

BOUACHA,  FATINE HADIL - 19/36041236 15,75 2,00 15,11 18,00 15,90 9,00 16,00 1,00 15,47 30,00 Oui Normale

BOUAKKAZ,  SEYFEDDINE - 18/36037632 10,00 2,00 8,97 6,00 9,40 5,00 9,00 0,00 9,22 13,00 Non Normale

BOUCHELIGA,  CHAIMA - 19/36034407 9,62 1,00 9,05 4,00 10,40 9,00 8,25 0,00 9,47 14,00 Non Normale

BOUDJEDRA,  AMIRA-ROUMAISSA - 19/ 16,62 2,00 14,73 18,00 16,10 9,00 16,50 1,00 15,46 30,00 Oui Normale

BOUKHELOUF,  AWATIF - 19/36035343 17,87 2,00 14,88 18,00 16,70 9,00 16,00 1,00 15,83 30,00 Oui Normale

BOUSSAHA,  KHOULOUD - 19/36034397 12,75 2,00 11,43 18,00 12,90 9,00 15,75 1,00 12,27 30,00 Oui Normale

CHABI,  RIHEB - 18/36039566 8,50 0,00 9,86 8,00 12,10 9,00 11,25 1,00 10,44 30,00 Oui Normale

DEBABGHA,  MOHAMED ALI ZIN ELAABIDIN 8,25 0,00 8,34 4,00 10,30 9,00 7,75 0,00 8,87 13,00 Non Normale

DJOUDI,  RAZANE - 19/36032726 16,50 2,00 12,19 18,00 14,50 9,00 14,50 1,00 13,51 30,00 Oui Normale

FNIDES,  MANAL - 18/36037556 0,25 0,00 4,83 0,00 8,40 5,00 6,00 0,00 5,41 5,00 Non Normale

GHEZEL,  HADIL RACHA - 18/36040416 12,25 2,00 9,66 6,00 14,30 9,00 9,00 0,00 11,29 30,00 Oui Normale

HADDAD,  AMANI - 19/36035147 10,62 2,00 10,54 18,00 11,60 9,00 12,25 1,00 10,96 30,00 Oui Normale

HAMDI,  MOURAD-SEYF -NASSIR - 18/3603551810,62 2,00 9,47 8,00 10,80 9,00 11,00 1,00 10,08 30,00 Oui Normale

KERBOUCHE,  ALA - 19/36040596 15,87 2,00 14,51 18,00 13,40 9,00 13,25 1,00 14,27 30,00 Oui Normale

KERDOUCI,  TAQIYEDDINE - 19/36032689 0,50 0,00 1,11 0,00 7,00 4,00 0,00 0,00 2,70 4,00 Non Normale

KHEBBAB,  HOUSSAM-EDDINE - 15/36044500 17,87 2,00 16,81 18,00 16,80 9,00 17,50 1,00 16,97 30,00 Oui Normale

MADI,  HOUSSEM EDDINE - 19/36032702 12,25 2,00 11,08 18,00 11,60 9,00 13,25 1,00 11,50 30,00 Oui Normale

MAHTOUM,  NESRINE - 19/36040185 13,37 2,00 10,87 18,00 12,20 9,00 13,00 1,00 11,68 30,00 Oui Normale

MARTANI,  HADJER - 19/36038351 11,37 2,00 10,11 18,00 12,50 9,00 12,00 1,00 11,07 30,00 Oui Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 1

U
E

 D
é

co
u
ve

rt
e

 1
.1

C
ré

d
its

: 
2

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 F
o

n
d

a
m

e
n

ta
le

1
.1

C
ré

d
its

: 
1

8
,0

0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
9

,0
0

U
E

 M
é

th
o

d
o

lo
g
ie

 1
.1

C
ré

d
its

: 
9

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
5

,0
0

U
E

 T
ra

n
sv

e
rs

a
le

 1
.1

C
ré

d
its

: 
1

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
1

,0
0

               

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

 S
em

. 
/2

0

C
ré

d
it

 

D
éc

is
io

n

S
es

si
on

O
bs

er
va

ti
on

s

MEKNASSI,  KAOUTHER - 19/36038345 13,00 2,00 10,05 18,00 12,40 9,00 12,75 1,00 11,25 30,00 Oui Normale

MENIDJEL,  HAITHEM - 19/36036735 13,87 2,00 10,86 18,00 12,30 9,00 9,50 0,00 11,55 30,00 Oui Normale

MOHAMEDATNI,  IMAD - 19/36032799 15,12 2,00 11,76 18,00 12,90 9,00 12,75 1,00 12,55 30,00 Oui Normale

MOUMENI,  SELSABIL - 18/36039181 8,37 0,00 7,25 0,00 10,60 9,00 8,50 0,00 8,44 9,00 Non Normale

NOUAOURIA,  OUSSAMA - 19/36036924 12,12 2,00 10,19 18,00 11,70 9,00 12,50 1,00 11,00 30,00 Oui Normale

RAMDANI,  MERYEM - 11/6032064 10,50 2,00 11,12 18,00 10,50 9,00 10,25 1,00 10,81 30,00 Oui Normale

SMAIL,  LILIA - 18/36037206 10,37 2,00 10,65 18,00 10,50 9,00 13,00 1,00 10,71 30,00 Oui Normale

ZEHIOUA,  SELSABIL - 19/36037516 13,87 2,00 12,48 18,00 14,50 9,00 14,75 1,00 13,37 30,00 Oui Normale

ZENKOUFI,  MOHAMMED ABDERREZZAQ 4,37 0,00 1,55 0,00 0,80 0,00 5,00 0,00 1,86 0,00 Non Normale

ZIAITA,  CHEYMA - 19/36036306 8,87 0,00 7,59 0,00 10,20 9,00 8,75 0,00 8,58 9,00 Non Normale
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Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise
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ANNABI,  SOUNDOUS - 19/36034546 14,75 2,00 11,00 18,00 10,10 9,00 12,00 1,00 11,23 30,00 Oui Normale

BENARBIA,  SYRINE - 19/36032750 8,75 0,00 8,51 6,00 10,10 9,00 10,50 1,00 9,12 16,00 Non Normale

BENKHAOUA,  NAZIHA - 19/36033825 10,25 2,00 12,55 18,00 15,20 9,00 12,00 1,00 13,02 30,00 Oui Normale

BENOUIKES,  AYMEN - 19/36032654 12,87 2,00 11,51 18,00 13,10 9,00 11,00 1,00 12,11 30,00 Oui Normale

BETTICHE,  HADIL - 19/36037651 13,00 2,00 11,33 18,00 12,10 9,00 11,00 1,00 11,73 30,00 Oui Normale

BOUAOUINA,  RANIA SIRINE - 19/36033447 16,75 2,00 14,72 18,00 16,00 9,00 14,25 1,00 15,30 30,00 Oui Normale

BOUCHELAGHEM,  DOUNIA - 15/36045857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURENEB,  ASMA - 19/36037963 16,37 2,00 12,00 18,00 14,00 9,00 13,00 1,00 13,16 30,00 Oui Normale

DELMI,  SOFIANE - 18/36035425 4,50 0,00 0,36 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,95 0,00 Non Normale

DIFALLAH,  NARIMENE - 19/36037184 11,25 2,00 10,09 18,00 12,30 9,00 12,00 1,00 10,99 30,00 Oui Normale

DJOUAD,  MALEK - 19/36034608 14,12 2,00 11,41 18,00 10,40 9,00 10,50 1,00 11,38 30,00 Oui Normale

FACI,  AYA - 19/36033204 10,37 2,00 10,51 18,00 12,60 9,00 12,25 1,00 11,21 30,00 Oui Normale

GHERAB,  AYA - 18/36038218 11,25 2,00 8,12 4,00 10,60 9,00 9,50 0,00 9,30 15,00 Non Normale

GHOMRANI,  KAWTHER - 18/36035488 13,75 2,00 10,41 18,00 12,10 9,00 10,25 1,00 11,29 30,00 Oui Normale

HAFIANE,  DJOUMANA - 18/36037123 15,25 2,00 11,94 18,00 15,80 9,00 14,50 1,00 13,61 30,00 Oui Normale

HANNACHI,  NOUR DJIHENE - 19/36036339 9,37 1,00 6,91 0,00 8,90 5,00 8,00 0,00 7,85 6,00 Non Normale

HARRAT,  ALA - 19/36032642 16,12 2,00 13,73 18,00 17,10 9,00 14,25 1,00 15,03 30,00 Oui Normale

KHELAIFIA,  FERIEL - 19/36035532 10,00 2,00 8,08 0,00 9,70 5,00 9,75 0,00 8,88 7,00 Non Normale

LABRECHE,  WIAM - 18/36038285 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 Non Normale

LACHI,  AYA - 19/36055457 15,00 2,00 10,41 18,00 12,80 9,00 11,75 1,00 11,73 30,00 Oui Normale

NAMOUS,  RIMA - 19/36032743 14,25 2,00 11,86 18,00 11,90 9,00 12,75 1,00 12,20 30,00 Oui Normale

RICHI,  NORHANE - 19/36034707 9,62 1,00 8,11 0,00 9,90 5,00 11,00 1,00 8,98 7,00 Non Normale

ROUABHIA,  ABIR - 19/36038186 11,37 2,00 8,90 4,00 9,50 5,00 9,50 0,00 9,40 11,00 Non Normale

SADAOUI,  BELKISS - 18/36037779 15,87 2,00 15,40 18,00 14,60 9,00 14,25 1,00 15,15 30,00 Oui Normale
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Université 8 Mai 1945 - Guelma
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Département:Lettres et Langue Anglaise
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Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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SAIOUDI,  AMINA - 19/36035131 12,62 2,00 10,79 18,00 13,00 9,00 12,25 1,00 11,74 30,00 Oui Normale

SOUADKIA,  RAYYENE - 19/36034281 12,12 2,00 11,66 18,00 11,90 9,00 13,75 1,00 11,91 30,00 Oui Normale

TALHI,  ZOHRA - 19/36040726 13,50 2,00 10,56 18,00 11,80 9,00 11,00 1,00 11,30 30,00 Oui Normale

TOLBA,  ABIR - 19/36036957 13,37 2,00 10,56 18,00 10,30 9,00 14,25 1,00 11,03 30,00 Oui Normale

YAROU,  IHAB - 19/36038334 7,75 0,00 6,47 4,00 9,90 5,00 0,00 0,00 7,25 9,00 Non Normale
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Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 2

Groupe: 
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AOUINI,  ISSAM - 18/36035476 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 2

Groupe: 1
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AISSAOUI,  BOUTHEYNA - 19/36034780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AMMARI,  DJEHINA - 19/36032694 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ATAILIA,  YASMINE - 18/36038289 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AYADI,  SOUFYANE - 18/36036921 0,00 0,00 1,11 2,00 13,25 9,00 0,00 0,00 4,48 11,00 Non Normale

BELMISSI,  CHAYMA - 19/36032774 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENKIRAT,  CHIHAB - 17/36042508 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENKOUICEM,  NADA - 19/36041460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENYOUB,  ABIR - 19/36032794 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BERAHLIA,  NASREDDIN - 19/36038449 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEYARASSOU,  WISSAM - 19/36032596 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDECHICHE,  MOHAMMED HOUSSAM EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 5,00 0,00 0,00 2,11 5,00 Non Normale

BOUDEMAGH,  BASSIM - 19/36032684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUFRIDA,  NEDJEM EDDINE - 19/36036330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURAGHDA,  ISLAM - 18/36021846 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHETTIOUI,  NAWAL - 19/36033836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DAFER,  OUSSAMA - 19/36036500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJENAH,  RAMZI - 19/36033959 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJETTEN,  NORHANE - 19/36033858 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FERCHICHI,  SALIH-FEKHR-EDDINE - 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHOUZLANI,  SARRA - 19/36032749 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KALLOUFI,  NADIA - 92/232341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KAOUR,  CHAHLA - 10/6032734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHEMAISSIA,  WIAM - 19/36035581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LABADLIA,  ACHOUAK - 19/36040587 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 2
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MAGHMOUL,  ABDERRAHMEN - 18/36041676 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAHIDDINE,  SEYFEDDINE - 19/36035629 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEKHENANE,  IKRAM - 19/36036275 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NEDJOUAI,  SAFA - 18/36040981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NEMIRI,  MALAK - 19/36035941 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NOUAR,  ADLAN - 16/36042434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NOUREDDINE,  ABDENOUR - 18/36039828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SAHRI,  BILAL - 18/36037014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SAIDIA,  MAYSSA - 19/36033802 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 2

Groupe: 2
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ALOUANI,  NOUREDDINE - 19/36037551 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ATAMNIA,  DJEMANA - 19/36037305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEKHAIRIA,  BOCHRA - 19/36032687 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENGHALEM,  IHEB - 18/36039092 0,00 0,00 2,66 4,00 13,10 9,00 5,00 1,00 5,85 14,00 Non Normale

BLADA,  ABDERRAHMANE - 19/36035235 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUNAFLA,  OUMAIMA - 19/36034494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURAZI,  ABDELKADER - 19/36041181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUTERAA,  NORA - 10/6031144 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHENICHEN,  RANIA - 19/36033957 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHIROUF,  AMANI - 19/36036467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FRIANE,  MANAL - 19/36034415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HARID,  NEDJELA - 19/36035288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KENNAT,  CHAHINEZ - 19/36034857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHAZNADJI,  YOUSSOUF - 19/36040217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KLAI,  HANA - 11/6031337 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LABADLA,  HADJER - 19/36034630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEDDOUR,  LAROUSSI - 09/6030740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOUMENI,  KHOULOUD - 16/36045883 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NAIDJA,  AMIRA - 18/36035916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUCHETATI,  AMANI - 19/36034965 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RAHDOUNE,  MANAL - 19/36034348 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

REZAIGUIA,  IKRAM HEYEM - 19/36035601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SABEUR,  HADIL - 19/36035004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SEGOUALI,  RAYENE - 19/36032740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 2

U
E

 D
é

co
u
ve

rt
e

 1
.2

C
ré

d
its

: 
1

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
1

,0
0

U
E

 F
o

n
d

a
m

e
n
ta

le
s 

1
.2

C
ré

d
its

: 
1

8
,0

0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
9

,0
0

U
E

 M
é

th
o

d
o

lo
g
ie

 1
.2

C
ré

d
its

: 
9

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
5

,0
0

U
E

 T
ra

n
sv

e
rs

a
le

 1
.2

C
ré

d
its

: 
2

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

               

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

. U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
oy

 S
em

. 
/2

0

C
ré

d
it

 

D
éc

is
io

n

S
es

si
on

O
bs

er
va

ti
on

s

SELLAOUI,  ASSIA - 16/36043086 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SELMI,  CHAYMA - 19/36035636 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZERDOUDI,  CHAHINEZ - 19/36033557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZEREG,  SELSABIL - 19/36033524 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 2

Groupe: 3
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AMIROUCHE,  SABRI - 19/36032778 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BATAH,  OULFA - 19/36035793 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BAYA RASSOU,  BADREDDINE - 17/36038188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENSANA,  RAID - 19/36033432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUAZIZ,  HIBA - 19/36032914 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHEGHCHOUGH,  OUARDA - 19/36036246 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUFELFEL,  RANIA - 19/36032722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHADI,  LINA - 19/36032825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHAOUI,  MAYSSA - 19/36041437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHELGHOUM,  ZEYNEB - 19/36035867 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DERGHOUM,  AMIRA - 18/36042537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHEDJATI,  MOHAMMED ANIS - 19/36035932 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADDAD,  ABIR - 19/36034991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAZZAR,  IHAB - 19/36032669 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HEMIDA,  NOUR EL IMENE - 19/36035661 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HIMED,  NADJAT - 19/36036220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HOUILI,  KHALED - 18/36040348 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEBROUK,  MALAK - 19/36037171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEDJDOUB,  AMIRA - 19/36032185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUCIF,  IMANE - 19/36033340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

REGGAM,  MANAL - 19/36032875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SAIDIA,  CHEMS - 19/36035880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SISSAOUI,  NESRINE - 19/36041474 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TOURECHE,  KAWTHER - 19/36041277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 2
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ZIZOUI,  YOMNA - 19/36035319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 1 ère année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 997

Semestre: 2

Groupe: 4
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ABADLIA,  CHOUROUK - 18/36044347 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AIDI,  OUAIL ABDENNOUR - 19/36036346 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ALLELE,  AYA - 19/36033198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BAHLOUL,  NISRIN - 19/36037854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEN REDJEM,  AYMEN - 18/36035318 0,00 0,00 5,00 8,00 13,45 9,00 0,00 0,00 6,60 17,00 Non Normale

BOUACHA,  FATINE HADIL - 19/36041236 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUAKKAZ,  SEYFEDDINE - 18/36037632 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHELIGA,  CHAIMA - 19/36034407 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDJEDRA,  AMIRA-ROUMAISSA - 19/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUKHELOUF,  AWATIF - 19/36035343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUSSAHA,  KHOULOUD - 19/36034397 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHABI,  RIHEB - 18/36039566 0,00 0,00 2,83 4,00 12,10 9,00 5,00 1,00 5,64 14,00 Non Normale

DEBABGHA,  MOHAMED ALI ZIN ELAABIDIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJOUDI,  RAZANE - 19/36032726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FNIDES,  MANAL - 18/36037556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHEZEL,  HADIL RACHA - 18/36040416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADDAD,  AMANI - 19/36035147 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAMDI,  MOURAD-SEYF -NASSIR - 18/3603551810,00 1,00 2,88 4,00 10,70 9,00 11,06 2,00 6,56 16,00 Non Normale

KERBOUCHE,  ALA - 19/36040596 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KERDOUCI,  TAQIYEDDINE - 19/36032689 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHEBBAB,  HOUSSAM-EDDINE - 15/36044500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MADI,  HOUSSEM EDDINE - 19/36032702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAHTOUM,  NESRINE - 19/36040185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MARTANI,  HADJER - 19/36038351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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MEKNASSI,  KAOUTHER - 19/36038345 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MENIDJEL,  HAITHEM - 19/36036735 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOHAMEDATNI,  IMAD - 19/36032799 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOUMENI,  SELSABIL - 18/36039181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NOUAOURIA,  OUSSAMA - 19/36036924 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RAMDANI,  MERYEM - 11/6032064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SMAIL,  LILIA - 18/36037206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZEHIOUA,  SELSABIL - 19/36037516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZENKOUFI,  MOHAMMED ABDERREZZAQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZIAITA,  CHEYMA - 19/36036306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ANNABI,  SOUNDOUS - 19/36034546 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENARBIA,  SYRINE - 19/36032750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENKHAOUA,  NAZIHA - 19/36033825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENOUIKES,  AYMEN - 19/36032654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BETTICHE,  HADIL - 19/36037651 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUAOUINA,  RANIA SIRINE - 19/36033447 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHELAGHEM,  DOUNIA - 15/36045857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURENEB,  ASMA - 19/36037963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DELMI,  SOFIANE - 18/36035425 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DIFALLAH,  NARIMENE - 19/36037184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJOUAD,  MALEK - 19/36034608 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FACI,  AYA - 19/36033204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHERAB,  AYA - 18/36038218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHOMRANI,  KAWTHER - 18/36035488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAFIANE,  DJOUMANA - 18/36037123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HANNACHI,  NOUR DJIHENE - 19/36036339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HARRAT,  ALA - 19/36032642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHELAIFIA,  FERIEL - 19/36035532 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LABRECHE,  WIAM - 18/36038285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LACHI,  AYA - 19/36055457 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NAMOUS,  RIMA - 19/36032743 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RICHI,  NORHANE - 19/36034707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ROUABHIA,  ABIR - 19/36038186 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SADAOUI,  BELKISS - 18/36037779 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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SAIOUDI,  AMINA - 19/36035131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SOUADKIA,  RAYYENE - 19/36034281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TALHI,  ZOHRA - 19/36040726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TOLBA,  ABIR - 19/36036957 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

YAROU,  IHAB - 19/36038334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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